
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

           

1. Возбудить дело № 104-15-А по признакам нарушения п. 4 ч. 1 ст. 14
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении ООО «Свадебные решения» (614000, г. Пермь, ул. Сибирская, 5),
выразившегося в незаконном использовании для введения в оборот товаров
словесного элемента «TO BE BRIGHT» и изобразительных элементов, в
комплексе сходных до степени смешения с товарным знаком «TO BE BRIDE»,
зарегистрированным в Роспатенте по свидетельству № 346242,
правообладателем которого является заявитель ИП Преображенская Е.В., что
может причинить убытки или нанести ущерб деловой репутации заявителя.

            2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 104-15-А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
комиссии:

Кудрявцева М.А., заместитель руководителя
Управления;

Члены комиссии:

Ужегова Г.А., начальник отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией;

Ракаева К.З., ведущий специалист-эксперт отдела
контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией;

Ковердий Г.А., специалист-эксперт отдела контроля за
рекламой и недобросовестной конкуренцией;

Самарина Е.В., специалист первого разряда отдела
контроля на товарных рынках и экономической
концентрации.

2.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

И.о. руководителя управления                                      
                           А.В. Удальев

 




	И.о. руководителя управления                                                                  А.В. Удальев

